Муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение

                           «ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»
(МБОУ «Ойсхарская СШ№2»)

Муниципальни бюджетни
юкъардешаран хьукмат

«ОЙСХАРАРА №2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБОУ «Ойсхарара №2 йолу юккъера ишкол»)

ПРИКАЗ

01.02.2020 г. № 12/4

О закреплении за школой микрорайона для учета
детей, подлежащих обучению в ОУ

В  соответствии  с  частью  2  статьи  43  Конституции  Российской
Федерации,  статьи 9 пункта 6 Федерального закона № 273-  ФЗ от 29
декабря  2012  года  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»  учет
детей,  подлежащих  обучению  по  образовательным  программам
дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего
образования, согласно приказу МУ «УО Гудермесского муниципального
района»  «О  закреплении  микрорайонов  за  общеобразовательными
учреждениями  Гудермесского  муниципального  района»  №  9  от
27.01.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ п/п

Закрепленные территории
Название улиц Номера домов

1. ул. Коммунистическая с 23 по 49

2. ул. 11обеды Нечетные с 30 по 84

3. ул. Л.Яхьяева с 1 по 72

4. ул. Дружбы с 30 по 89

5. пер. Дружбы с 1 по 29

6. ул. Энгельса с 1 по 55

7. ул. Жукова с 1 по 69

8. ул. Садовая с 1 по 17

9. ул. Первомайская с 1 по 31

10. ул. Горького с 1 по 22

11. ул. Нурадилова с 1 по 34

12. ул. Полевая с 1 по 19

13. ул. Гаражная с 1по 5

14. ул.Сайханова с 1 по 92

15. ул. Кавказская с 1 по 11

16. ул. Молодежная с 1по 28

1.  Закрепить за  микрорайоном школы следующие улицы для учета  детей,
подлежащих обучению в ОУ:_________________________________________

17. пер. Гудермесский с 1по 67

18. пер. Ойсхарский с 1 по 4

19. ул. Махачкалинская с 2 по 122

20. ул. Ойсхарская с 73 по 122

21. ул. Ленина до ул.Победы с 1 по 65

22. ул. Висаитова с 1по 56

23. ул. 3. Харачоевского с 1по 40

24. ул. Гайрбекова с 1 по 48

25. ул. Дачаева с 1 по 40

26. ул. Арсанова с 1по 58

27. ул. Мазаева с 1 по 54

28. ул. Ошаева с 1 по 51

29. ул. Мациева с 1 по 450

30. ул. Авторханова с 1по 48

31. ул. Нефтяников с 1 по 44

32. ул. Дружбы нар. с 1по56

33. пер. Победы с 1по 5

34. ул.Сайханова с 83 по 123

35. ул. Бадуева с 1по 6

36. ул. Закавказская с 1 по 10

37. ул. Карьерная с 1 по 30

38. ул.Ленина с 01 по 29; с 02 по 46

39. ул. Гудермесская с 1 по 64

40. ул. Махачкалинская с 1по 72

41. пер.Закавказский с 1 по 13

42. ул. Айдамирова с 1 по 42

43. ул. Новая с 15 по 53

44. ул. Комсомольская с 1 по 13а

45. пер.Сайханова с 1 по 12

46. ул.Н.Газалиева

47. ул.А.Зубайраева

48. ул.Т.Нанаева

49. ул.М. Джабраилова

50. ул.К.Товбулатова

51. ул.М.Малиева

52. ул.Т.Кайхарова

53. ул.А-М.Мадаева

54. пер.Сайдулхаджиева

55. ул.М.Ханкушева

56. пер.Солтаева

57. пер.Юсупова

58. пер.Дудова

59. ул.А.Кайхарова

	ПРИКАЗЫВАЮ: